
c ala r . ....f•. •....2015r
Zarządu Powiatu w Kielcach

~-~~"-. 2015r.

w sprawie zasad przyznawania l finansowania świadczeń obligatoryjnych
i fakultatywnych udzielan ch dla rodzin zastępczych i prowadzących rodzinne domy
dziecka.

Na podstawie art. 32 ust. 1 usta z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
G.t. Dz.U.2013r. 595 z późniejszymi zmianami) na podstawie art. 180 pkt. l w związku z art.
57 art. 64, art. 69, art. 73 art. 83 art. 84, ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy za tępczej G.t.Dz.U.2013.135 z późniejszymi zmianami) oraz
Uchwały Nr :XXXlf53/14 Rad Po iatu w Kielcach z dnia 27 października 2014r. w sprawie
uchwalenia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej wraz z corocznym limitem
rodzin zastępczych zawodowych na lata 2015 - 2017, Zarząd Powiatu Kieleckiego uchwala,
co następuje:

§1
Ustala się następujące zasady przyznawania i finansowania świadczeń obligatoryjnych
i fakultatywnych udzielanych rodzinom zastępczym i prowadzącym rodzinne domy dziecka:

1) Zasady przyznawania środków finansowych na pokrycie kosztów utrzymania lokalu
mieszkalnego w budynku wielorodzinnym lub domu jednorodzinnym, w którym jest
prowadzony rodzinny dom dziecka lub rodzina zastępcza zawodowa - stanowiące

Załącznik Nr 1.
2) Zasady pokrywania kosztów związanych z remontem lub ze zmianą lokalu w budynku

wielorodzinnym lub domu jednorodzinnym, w którym prowadzony jest rodzinny dom
dziecka - stanowiące Załącznik Nr 2.

3) Zasady zapewniania czasowej pomocy dla rodzin zastępczych zawodowych
i prowadzących rodzinny dom dziecka w okresie niesprawowania pieczy zastępczej

w związku z wypoczynkiem, udziałem w szkoleniach, pobytem w szpitalu lub
nieprzewidzianymi trudnościami lub zdarzeniami losowymi - stanowiące Załącznik

Nr3.

4) Zasady zatrudniania osoby zajmującej sie opieką lub wychowaniem dzieci
w rodzinnym domu dziecka oraz zasady zatrudniania osoby do pomocy przy
sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy pracach gospodarskich w rodzinnym domu
dziecka oraz w rodzinie zastępczej zawodowej i niezawodowej.' - stanowiące

Załącznik Nr 4.

5) Zasady przyznawania jednorazowego świadczenia na pokrycie niezbędnych

wydatków związanych z potrzebami przyjmowanego dziecka lub na pokrycie
niezbędnych i nieprzewidzianych kosztów związanych z opieką i wychowaniem nad
dzieckiem - stanowiące Załącznik m 5.

6) Zasady przyznawania dofinansowania do wypoczynku dla dzieci przebywających

w rodzinnej pieczy zastępczej.- stanowiące ZałącznikNr 6..



§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Kielcach.

§3
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący pieczę zastępczą

oraz Skarbnik Powiatu.

§4
Uchyla się Uchwałę Nr 151/87/2013 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 27 marca 2013r.
w sprawie zasad przyznawania i finansowania świadczeń obligatoryjnych i fakultatywnych
udzielanych dla rodzin zastępczych i prowadzących rodzinne domy dziecka.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015r.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Michał Godowski .

Wicestarosta:

Zenon Janus ~ .

Członkowie Zarządu:

Bogdan Gierada , · ..l~•••l ..
M kK

' . , i / \ I '.-
are WleClen .


